
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Správa sportovních zařízení města Domažlice s.r.o., IČ: 25241958, se sídlem Domažlice, 
U Zimního stadionu 291, PSČ 34401, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12094, zastoupená Daliborem Kubů, jednatelem, ¨
bankovní spojení – číslo účtu: ***
(dále jen „společnost“)

a

Město  Domažlice,  se  sídlem  náměstí  Míru  1,  Domažlice,  PSČ  344  20,  IČ  002533126, 
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou 
(dále jen „společník“)

tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ PENĚŽITÉHO PŘÍPLATKU MIMO ZÁKLADNÍ 
KAPITÁL

I.
1. Společník je jediným společníkem společnosti.
2. Jednatel společnosti udělil dnešního dne souhlas s tím, aby společník přispěl na vytvoření 

vlastního  kapitálu  společnosti  poskytnutím  dobrovolného  peněžitého  příplatku  mimo 
základní kapitál společnosti ve výši 3 000 000 Kč v souladu s ustanovením § 163 odst. 1 
zákona o obchodních korporacích (dále též jen „Příplatek“).

3. Účelem  poskytnutí  Příplatku  společníkem  je  poskytnutí  finančních  zdrojů  na  provoz 
společnosti (především na úhradu mzdových a souvisejících nákladů), když společnost 
v důsledku  krizových  opatření  přijatých  vládou  České  republiky  z  důvodu  ohrožení 
zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 
na území České republiky, kterými byl mimo jiné zakázán provoz sportovišť jako jsou 
např.  plavecké  bazény,  tělocvičny  a  kluziště,  není  schopna  získat  potřebné  finanční 
prostředky vlastní činností.

II.
1. Společník se touto smlouvou zavazuje poskytnout společnosti peněžitý příplatek ve výši 

uvedené  v čl.  I.  odst.  2  této  smlouvy  mimo  základní  kapitál  společnosti  k účelu 
vymezenému v čl. I. odst. 3 této smlouvy a tento příplatek splatit do 1 měsíce od uzavření 
této smlouvy na účet společnosti uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Společnost  Příplatek  touto  smlouvou  přijímá  a  zavazuje  jej  užít  výhradně  k  účelu 
vymezenému v čl. I. odst. 3 této smlouvy.

3. Smluvní strany společně prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že Příplatek není dotací. 
Nebude-li to rozporu s obecně závaznými právními předpisy, může společník za splnění 
podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními předpisy požadovat jeho 
vrácení.

III.
1. Společník je oprávněn žádat po společnosti vrácení Příplatku, a to i po částech, nebude-li 

to v rozporu s obecně závaznými právními předpisy a budou-li splněny všechny právními 
předpisy,  zakladatelskou  listinou  či  touto  smlouvou  stanovené  podmínky.  Společník 



může požadovat vrátit celý Příplatek nebo jeho část, pokud by společnost Příplatek nebo 
jeho část použila v rozporu s touto smlouvou (zejména k jinému než sjednanému účelu).

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

Domažlice  19.11.2020

________________________ ________________________
Správa sportovních zařízení Město Domažlice
města Domažlice s. r. o. JUDr. Zdeněk Novák, starosta
Dalibor Kubů, jednatel

Souhlas společnosti Správa sportovních zařízení města Domažlice s.r.o., 
IČ: 25241958, se sídlem Domažlice, U Zimního stadionu 291, PSČ 34401, 

(dále též jen „společnost“) 
s poskytnutím příplatku jediným společníkem společnosti

Společnost zastoupená jednatelem Daliborem Kubů  souhlasí s tím,  aby jediný společník 
společnosti  –  město  Domažlice  –  poskytl  příplatek  podle  §  163  zákona  o  obchodních 
korporacích ve výši 3 000 000 Kč.  

Domažlice  19.11.2020

_________________________
Správa sportovních zařízení 
města Domažlice s. r. o.
Dalibor Kubů, jednatel


